
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УП РА ВЛ ІН Н Я  О СВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

2021 року Рівне

Про участь в організації проведення 
Всеукраїнської студентської науково- 
практичної конференції „Пріоритети 
філологічної освіти”

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
наказу управління освіти і науки Рівненської облдержадміністрації від 
21 січня 2021 року № 10 „Про затвердження плану окремих заходів на 2021 рік 
щодо реалізації Обласної програми підтримки молоді в області на 
2021 -  2023 роки”, на виконання пункту 6.9 розділу II Обласної програми 
підтримки молоді на 2021 -  2023 роки, схваленої розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 16 грудня 2020 року № 776 та 
затвердженої рішенням Рівненської обласної ради від 24 грудня 2020 року 
№ 45, з метою вияву та підтримки творчо обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:

1. Відділу професійно-технічної та вищої освіти управління освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації взяти участь в організації 
проведення Всеукраїнської студентської науково-практичної конференції 
„Пріоритети філологічної освіти” у квітні 2021 року.

2. Комунальному закладу „Група з централізованого господарського 
обслуговування навчальних закладів і установ освіти” Рівненської обласної 
ради:

подати на затвердження кошторис витрат на участь в організаці 
проведення Всеукраїнської студентської науково-практичної конференці 
„Пріоритети філологічної освіти”;

провести видатки в установленому порядку за рахунок коштів на Обласну 
програму підтримки молоді на 2021 -  2023 роки.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління Марина ПАШКОВСЬКА



::{А1ВЬІ"ДЖЬНО 
у сумі 9 000 (дев’ять тисяч) 
гривень 00 коп.
В.о. начальника управління освіти і науки 
облд^жаді^істрації

Марина ПАЦІКОВСЬКА

Кошторис
витрат на участь в організації проведення 

Всеукраїнської студентської науково-нрактичної конференції 
„Пріоритети філологічної освіти”

Місце проведення: м. Рівне, вул. Пластова, 31.

Відповідальний заклад за проведення заходу - Рівненський державний 
гуманітарний університет

Відповідальний підрозділ -  відділ професійно-технічної та вищої освіти 
управління освіти і науки облдержадміністрації

Відповідальна особа -  Андрєєва Майя Миколаївна

Код програмної класифікації 0611142 (Обласна програма підтримки молоді на 
2021 -2023  роки).

Рівень проведення: всеукраїнський.

Загальні відомості про проведення заходу

Термін проведення заходу: квітень 2021 року.

Кількість учасників -  60.

Назва видатків Сума (грн)
Видання збірника наукових матеріалів 
(150 гри 00 коп. X 60 примірників) 9000

Загальна сума: 9 (дев’ять) тисяч гривень 00 копійок.

Начальнйк комунального закладу 
«Група з централізованого господарського 
обслуговування навчальних закладів і 
установ освіти» Рівненської обласної ради

В.о. головного бухгалтера комунального закладу 
«Група з централізованого господарського 
обслуговування навчальних закладів і |
установ освіти» Рівненської обласної ради

Гордій ГОРДІИЧУК

Юлія КУЗЬМИЧ


